capacità di attenzione e impegno, erogati a piccoli gruppi di almeno 3 destinatari” così come stabiliti 
dal team, all’esperto esterno BELTRAME VALENTINA, per un importo orario lordo pari a € 79,00 
(euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 120 (4 edizioni da 30 ore l’una), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 9.480,00 (euro novemilaquattrocentoottanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorsi afferenti ad “attività formativa in 

favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di

[...]

destinatari” così come stabiliti dal team, all’esperto esterno GREMESE ELENA, per un importo 
orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 120 (4 edizioni 

da 30 ore l’una), per un totale omnicomprensivo pari a € 9.480,00 (euro 

novemilaquattrocentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere i contratti di lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella